

## TALOUSSUUNNITELMAEHDOTUS VUODELLE 2022

242/1.05/2021

## PLTK § 81

Perusturvan hallinnossa on valmisteltu taloussuunnitelmaehdotus vuodelle 2022. Taloussuunnitelmaehdotus on oheismateriaalina.

Perusturvapalvelut järjestetään ja tuotetaan Oulaisten kaupungin asukkaille kunnallisina palveluina vielä vuonna 2022. Järjestäminen ja tuottaminen siirtyy hyvinvointialueelle 1.1.2023. Perusturvan toiminnan kehittäminen tapahtuu vuoden 2022 aikana hyvinvointialueen toimintalinjojen ja tavoitteiden mukaisesti.

Oulaisten kaupungin perusturvan liikkeenluovutus tapahtuu hallitusti hyvinvointialueelle 1.1.2023. Tunnuslukuista on poistettu suunnitelmavuodet TS 2023 ja TS 2024.

Perusturvan toiminta-alueiden esimiehet ovat vastanneet kukin oman alueensa suunnittelusta yhteistyössä perusturvan hallinnon kanssa.

Taloussuunnitelma on laadittu perusturvan tehtäväalueiden rakenteiden ja käyttötarpeiden mukaan. Suunnitelmaan sisältyy merkittäviä rakenteellisia ja tehtäväalueita koskevia muutoksia, jotka muuttavat perusturvan talouden ja toiminnan pohjaa merkittävästi. Eri tehtävä alueilla on tapahtunut ja tapahtuu palveluiden ja rakenteiden muutosta, jotka vaativat tulevaisuudessa työn sisällön uudelleen arviointia ja resurssien oikein kohdentamista.

Vanhusten tehostetun palveluasumisen mitoitus on oltava 1.1.2022 0,6 ja 1.4.2023 0,7. Jotta saavutamme 0,6 tason jokaisessa kuudessa yksikössä, Rantakartanossa on oltava välillisiin ja tukitehtäviin sekä avustaviin tehtäviin hoiva-avustajia. Hoiva-avustajat tekevät kaksivuorotyötä. Esitetään kuuden hoiva-avustajan toimen perustamista vanhusten palveluyksikköön.

Konttilan Tuvalla on tarve vakituiselle ravitsemustyöntekijälle. Tehtävässä on ollut 1.1.2020-31.12.2021 määräaikainen työntekijä. Tätä ennen tehtävää on hoitanut SOL. Esitetään ravitsemustyöntekijän toimen vakinaistamista Konttilan Tuvalla.

Ikäihmisten palveluissa on määräaikaisena kolme sairaanhoitajaa ajalle 1.1.2021-31.12.2022. Kotisairaaloiminta tarvitsee sairaanhoitajan lisäresurssia. Kotihoidon neljä sairaanhoitajaa eivät tähän riitä, koska kotisairaalassa tarvitaan myös iltavuoroon sairaanhoitajaa joka päivälle. Esitetään kolmen määräaikaisen sairaanhoitajan toimen vakinaistamista 1.1.2022 alkaen.

Kotikuntoutusta tehostetaan osana kotiin annettavia palveluja. Tällä pyritään

tarjoamaan kuntalaisille mahdollisuus asua omassa kodissa fyysisesti ja psyykkisesti toimintakykyisinä mahdollisimman pitkään. Tämä vaatii olemassa olevan resurssin siirtoa kotikuntoutustiimiin ja fysioterapeutin määräaikaisen toimen perustamista vuosille 2021-2022. Esitetään määräaikaisen fysioterapeutin toimen vakinaistamista 1.1.2022 alkaen.

Lastensuojelulain mukaan kunnan on huolehdittava siitä, että sekä ehkäisevä lastensuojelu että lapsi- ja perhekohtainen lastensuojelu järjestetään sisällöltään ja laajuudeltaan sellaiseksi kuin kunnassa esiintyvä tarve edellyttää. Lastensuojelun on tuettava vanhempia, huoltajia ja muita lapsen hoidosta ja kasvatuksesta vastaavia henkilöitä lapsen kasvatuksessa ja huolenpidossa järjestämällä tarvittavia palveluja ja tukitoimia. Avohuollon lastensuojelun sosiaalityöntekijän viran perustamisella Oulaisten kaupunki huomioi lastensuojelulakia koskevan muutoksen. Muutoksessa painotetaan lastensuojelun avohuollon asiakkaiden tukipalvelujen tehostamista ja riittävän kelpoisuuden omaavien työntekijöiden resurssin varmistamista. Esitetään lasten ja perheiden palveluihin määräaikaisen sosiaalityöntekijän viran perustamista ja vakinaistamista.

Lastensuojelulain mukaan kunnan on huolehdittava siitä, että sekä ehkäisevä lastensuojelu että lapsi- ja perhekohtainen lastensuojelu järjestetään sisällöltään ja laajuudeltaan sellaiseksi kuin kunnassa esiintyvä tarve edellyttää. Lastensuojelun on tuettava vanhempia, huoltajia ja muita lapsen hoidosta ja kasvatuksesta vastaavia henkilöitä lapsen kasvatuksessa ja huolenpidossa järjestämällä tarvittavia palveluja ja tukitoimia. Lastensuojelun sosiaaliohjaaja työskentelee avo-, sijais- ja jälkihuollosta vastaavien sosiaalityöntekijöiden työparina. Esitetään lasten ja perheiden palveluihin määräaikaisen sosiaaliohjaajan toimen perustamista ja vakinaistamista.

Perusturvajohtaja: Perusturvalautakunta käsittelee taloussuunnitelmaehdotusta ja päättää esittää oheismateriaalin mukaisen taloussuunnitelmaehdotuksen kaupunginhallituksen jatkokäsittelyyn.

Perusturvalautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti